
1. liga juniorek

Napsal uživatel Natálie Minaschková
Pondělí, 08 Říjen 2018 13:36

V neděli 30.9.2018 jsme se vydaly do Brna odehrát 2. kolo ligy juniorek. Oba dva zápasy jsme
si vedly dobře. Vystřídaly jsme mnoho herních kombinací. Zahrály jsme si všichni, protože
soupeř byl herně slabší než my. Díky tomu jsme měly možnost sehrání. Domů jsme si odvezly 2
výhry 3:0, 3:0.

      

 

  

Sestava: P. Pavlasová, T. Jozová, N. Minaschková, A. Zajíčková, M. Janků, N. Kulhánková, M.
Žerníčková, N Vinterová, A. Vacková, S. Šilarová, M. Pavlasová, A. Chládková

  

 

  

 

  

V sobotu 6.10.2018 jsme bojovaly na domácí půdě proti Jehnicím. Na zápas jsme se řádně
připravily. V obou zápasech jsme měly výpadky. Méně se nám dařilo na prvních balónech a
dělaly jsme základní chyby. Přesto jsme se dokázaly zvednout, bojovat a vyhrát. Oba zápasy
jsme si uhrály hodně z podání, protože soupeř si s ním nedokázal poradit. Ze hřiště jsme odešly
s výhrami 3:0, 3:0. 
Děkujeme našim fanouškům za podporu a našim trenérům za perfektní vedení.

  

 

  

Sestava: T. Jozová, N. Minaschková, A. Zajíčková, M Žerníčková, M. Janků, N. Kulhánková, N.
Vinterová, A. Vacková, A. Chládková, N. Gildainová

  

Aktuální tabulka:  http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=1-JKY&amp;skupina=1-JKY-F

 1 / 2

http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=1-JKY&amp;skupina=1-JKY-F


1. liga juniorek

Napsal uživatel Natálie Minaschková
Pondělí, 08 Říjen 2018 13:36

  

 

 2 / 2


